
MITTAGSTELLER

28.4. bis 2.5.25 | Montag bis Freitag  11.30 -  16.00 Uhr

ÜBRIGENS: Unsere Mittagsteller gibt’s auch
zum Vorbestellen, Abholen & Mitnehmen! 

3,-

11,5

11,8

7,9

wir akzeptieren
 G Gutscheine

Tagessuppe 
nur in Kombination mit dem Mittagsteller 

Gemüse-Laibchen vegan
mit Frühlingssalat und veganem Dip
(L, M) 

Spaghetti Bolognese
(L, O ) 

Freitag ist Fischtag!
Gebackenes Schollenfilet 
mit Erdäpfel-Mayo-Salat
(A, C, D, M, O) 

Napoleon Cremeschnitte 
knuspriger Blätterteig, frisch geschichtet mit  
Vanille-Oberscreme, dazu eingemachte Himbeeren 
(A, G) 

11,9




